Заявление о предоставлении государственной услуги
по информированию о положении на рынке труда в Забайкальском крае

	[bookmark: _GoBack]фамилия, имя, отчество гражданина (последнее при наличии), дата рождения, почтовый адрес, электронный адрес, телефон или наименование работодателя.

	Прошу предоставить государственную услугу по информированию о положении на рынке труда в Забайкальском крае (подчеркнуть нужное):
1) основные показатели, характеризующие состояние рынка труда в Забайкальском крае;
2) динамика основных показателей, характеризующих состояние рынка труда в Забайкальском крае, в сравнении с аналогичным периодом предыдущего года;
3) перечень наиболее востребованных профессий (специальностей) на рынке труда Забайкальского края с указанием средней заработной платы;
4) иная информация и аналитические материалы, характеризующие особенности рынка труда в Забайкальском крае.
В соответствии с выбранным способом получения информации (подчеркнуть нужное):
при личном обращении в центр занятости населения или МФЦ,
по почтовому адресу (___________________________________________________),
по адресу электронной почты (____________________________________________),
через Единый портал государственных услуг или Портал государственных услуг Забайкальского края.

«___»____________201__г.                 ________________________________________
                                                                                       (подпись гражданина или работодателя)
Государственная услуга предоставлена.
Уполномоченный специалист _______________________________________________
                                                                                   ( должность, фамилия, имя, отчество)
«_____»_____________201__г.                 _____________________________________
                                                                                            (подпись уполномоченного специалиста)
Государственная услуга получена.
«_____»_____________201__г.        ________________________________